تنها با بازگشت خلافت اسلامی، چنین مشکلات ویرانگر وجود نخواهد داشت و مسلمانان از مشکلاتی هم‌چو ترس از گرسنگی، بیماری و فقر رها خواهند شد. بناءً از مسلمانان سراسر جهان می‌خواهیم که بخاطر بازگشت دولت اسلامی باهم واحد شوند و از بارگاه الهی استدعاء می‌نماییم که به زودی پیروزی را نصیب مان گرداند.

نویسنده: عمرانہ محمد

عضو دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

20 جمادی الاول 1440ھ۔ق

26 جنوری 2019م